平成 29 年 4 月 13 日

各  位

上場会社名 エムスリー株式会社

 （コード番号：2413 東証第１部）

 （ http://corporate.m3.com ）

本社所在地 東京都港区赤坂一丁目11番44号
赤坂インターシティ

代表者 代表取締役     谷村  格

問合せ先 取締役        辻  高宏

電話番号 03-6229-8900（代表）

Uストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 3 月 29 日に会社法第 370 条（取締役会の決議に替わる書面決議）により決議しました時

価型ストックオプション（新株予約権）に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

 新株予約権の総数

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

38個

新株予約権1個当たり 281,900円

（1株あたり 2,819円）

以 上